ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 036/2024

P O R T A R I A Nº 036/2024

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso das
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º Fica revogada a Portaria n° 035/20024 (Transferência) do
servidor ALMIR BARROS NUNES.

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORECATU,
Estado do Paraná, aos sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil
e vinte e quatro (07.02.2024).

FABIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Márcia de Fátima Lima Andrade Ribeiro

Código Identificador:34298463

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/02/2024. Edição 2957
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

06/12/2024, 14:32 Prefeitura Municipal de Porecatu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/34298463/0958afe9df7e1cdef477cdb4cc0c253d0958afe9df7e1cdef477cdb4cc0c253d 1/1